
でんぷんお餅·賞味期限延長のお知ら
せ
 お客様各位

 

　拝啓　貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は、格別のお引き立て
を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、ジンゾウ先生のでんぷんお餅につきまして、賞味期限延長のご要望を多数

いただいており、弊社において保存試験を実施してまいりました。その結果、2019

年3月20日出荷分より、下記の通り賞味期限を延長することをご案内申し上げます。

　今後ともお客様にご満足いただける製品開発を目指してまいりますので、変わら
ぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

【記】

対象商品：　　ジンゾウ先生のでんぷんお餅                 

変更内容：　　賞味期限の延長

現在 製造日より4ヵ月

2019年3月20日出荷分より 製造日より8ヶ月

   

https://oto-corp.com/?p=6893
https://oto-corp.com/?p=6893
https://oto-corp.com/?p=6893
https://oto-corp.com/?p=6893
https://oto-corp.com/?p=6893
https://oto-corp.com/?p=6893

